
INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

RESOLUCION No.: 4536-AD-81.
> Lima, 02 de Noviembre de 19B1

Vista la solicitud de exoneración de Asignaturas que presen-ta la estudiante Srta. Elízabet Nentol Rivera.

de CONSIDERANDO :

Que, la Srta. Elízabet Nentel Rivera es egresada del Curse /de Formación de Técnices Depertives Especialistas en Átletisme y
Gimnasia;

Que, realizada la cempatibilización entre la Currícula del -
Curso de Formación de Prefeseres de Educación Física y el de Técni
cos Deportives especialistas en Atletismo y Gimnasia, se ha deter-
minade la existencia de asignaturas comunes;

Que, es precedente la cenvalidación de asignaturas de cenfor
midad con el Artícule 512 del Reglamento Interne del Pregrama Aca=
démice de Fermación Prefesienal del CESIRED.

SE RESUELVE :

Artícule 12 .» EXONERAR a la Srta. Elízabet Nentel Rivera ,estudiante del 11 Semestre Académico del Curse de Fermación de Pre
feseres de Educación Física,jde la asignatura de Fisiología del Es-
fuerzo físice.

Artículo 22 .- En las Actas cerrespendientes al II Semestre
Académice del Curse de Fermación de PEF, se consignará la palabra
EXONERADA +

Regístrese y Comuníquese

CESIRED
WFR/rps.+

BIANCHI
Tuto

1 Deporte



R.J. N% 0536-AD-81

cnn meo

Feche......27/10/81

MEMORANOOUQNM
Correspondencia Interna

2 EINENSESION CCRIOO. ......-.--—-c>»«-onbioorsiroroitnoronninicianosiiionesamns mmmNe -DIRECTOR--EJECUTIVO
PROYECTO DE RESOLUCION: EXONERACION DE ASIG.

Asunto
Referencia

Es grate dirigirme a su Despache para remitir
le adjunto al presente,el Preyecto de Reselu-
ción Jefatural que aprueba la exoneración de
asignatura de la Srta. Elizabet Nentel, estu-
diante del II Semestre Acadímico del Curse de
Profesores de Educación Física del CESIRED, -
para que tenga a bien dar su aprobación.

Atentamente,

CASTILLO YUI
JR


